FRANGES ET SUPPORTS / MICROFIBRE

FRANGE MICROFIBRE BLEUE POCHES / LANGUETTES

COMPATIBLE AVEC

PIECE/CARTON TYPE

POCHE
50 LANGUETTE
3 OEILLETS

E270616FRAN  40x 13

SUPPORT
OLYMPIC
QUICKY
SPEEDCLEAN
MAGNET LANGUETTES
SANIFAST
SUPPAIMANT

CODE
E 270810SUPP
E 270128SUPP
E 270120SUPP
E 270499SUPP
E 270125SUPP
E 270500SUPP

FRANGE MICROFIBRE BLEUE POCHES/ LANGUETTES 2 OEILLETS

COMPATIBLE AVEC

CODE CM  PIECE/CARTON TYPE SUPPORT CODE
OLYMPIC E 270810SUPP
QUICKY E 270128SUPP
POCHE SPEEDCLEAN E 270120SUPP
E270613FRAN  40x13 50 LANGUETTE
2 OFILLETS MAGNET LANGUETTES E 270499SUPP
SANIFAST E 270125SUPP
SUPPAIMANT E 270500SUPP
FRANGE MICROFIBRE VERTE POCHE
COMPATIBLE AVEC

CODE CM  PIECE/CARTON TYPE SUPPORT CODE
OLYMPIC E 270810SUPP
SPEEDCLEAN E 270120SUPP
E 270629FRAN  43x13 50 POCHES SANIFAST E 270125SUPP
SUPPAIMANT E 270500SUPP
QUICKY E 270128SUPP

ICA



